
l _ llĚsTsKÁ lÁsTI PRAHA 5J č ,. 003210|oPRllLz

lllilililil ililtilrffiililtililrilililtill|ilil

MCOsXOlTBBZH

PRIKAZNI SMTOUVA

Projektový man agement stavby

v rámci rekonstrukce komunikací  v parku Mrázovka

Smluvní  strany

Městská č ást Praha 5

se sí dlem: Nám. 14. řijna 1387/4, Praha 5, PsČ  Lso 22

lč o: 0006363]., DlČ : czooo63631

zastoupená Mgr. Renátou Zají č kovou, starostkou

(dále jen ,,Pří kazce")

FETTERS management, s.r.o.

se sí dlem: Jinonická t327l76a, Koš í ře, 150 00 Praha 5

lČ o: otł  05 47L, DlČ : CZ oL405 471'

společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským

soudem v Praze,

oddí lC, vlož ka 206172,

zastoupená lng. Tomáš em Fettersem, jednatelem

(dále jen,,Pří kazní k")

(dále jen ,,Smluvní  strany")

dneš ní ho dne uzavřely tuto pří kazní smlouvu v souladu s ustanovení m s 2430 a následují cí ch zákona

ć '.89l2o72 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpĺ sů  (dále jen ,,obč anský zákoní k").

a

(dále jen ,,Pŕ í kazní  smlouva")



r I MĚsTsKÁ ĆÁsTt PRAHA 5J
č ,. 0o32l0loPRll22

Smluvní  strany, vědomy sĺ  svých závazků  v té to Pří kazní  smlouvě obsaž ených a s ú myslem b'ýt

touto Pří kazní  smlouvou vázány, dohodIy se na následují cí m znění  Pří kazní  smlouvy:

1. Úvooĺ ĺ í  UsTANoVENí

1.1 Záměrem Pří kazce je realizovat komplexní  projekt stavby spoč Í vají cí  v rekonstrukci
komunikací  parku Mrázovka. V budoucnu dále Pří kazce uzavře smlouvu o dí lo na

realizaci samotné  stavby (dále jen ,,Smlouva")'

L.2 Pří kazce pro ú č el realizace tohoto projektu potřebuje služ by komplexní ho technicko-
ekonomické ho poradenství  a zajiš tění  kontroly dodrž ování  platné  projektové
dokumentace zhotovitelem stavby a pří padné  schválení odchylek a ú prav.

2. Úč rl pŘí xazNí sMtouVY

2.I Úč elem té to Pří kazní  smlouvy je realizace předmětu veřejné  zakázky s názvem

,,Projektový management stavby v rámci rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka"
zadavatele Městská č ást Praha 5 (dále jen ,,Veřejná zakázka").

3. pŘeoľ vlĚľ  pŘí rnzĺ v Í  sM LouVY

3.1 Předmětem té to Pří kazní  smlouvy je závazek Pří kazní ka poskytovat Pří kazci osobně
a za ú platu služ by technicko-ekonomické ho poradenství  a zajiš tění  kontroly
dodrž ování platné  projektové  dokumentace zhotovitelem stavby a pří padné  schválení
odchylek a ú prav, a to v rolí ch:

3.1.1 Senior projektový manaž er,

3.1'.2 Projektový manaž er,

3.L.3 a pří padných dalš í ch rolí ch dle aktuální  potřeby projektu;

(dále společ ně jen jako ,,Realizač ní  hí m")'

3.z Předmětem té to Pří kazní  smlouvy je dále závazek Pří kazce zaplatit Pří kazní kovi za
výkon č innosti Realizač ní ho týmu odměnu tak, jak je definována dále v té to Pří kazní
smlouvě.

4. pŘeouĚr č lľ ĺ vosrl pŘí rł zĺ lí rn

4.1' Předmětem č innosti Pří kazní ka bude poskytování  technĺ cko-ekonomické ho
poradenství  a zajiš tění  kontroly dodrž ování  platné  projektové  dokumentace
zhotovitelem stavby a pří padné  schválení  odchylek a ú prav v realizač ní fázi, a to vč .

zastupování  Pří kazce při výkonu veš kenich jeho práv a povinností  vyplývají cí ch mu
ze Smlouvy identifikované  v č l. L té to Pří kazní  smlouvy odpoví dají cí jednotlivým rolí m
č lenů  Realizač ní ho týmu až  do skonč ení  ú č innosti pří sluš né  Smlouvy, nezanikne-litato
Pří kazní smlouva před tí mto datem. Předpokĺ ádaný poč et hodin za výkon předmětu
č innosti Pří kazní ka č iní  288 hodin (pozn.: 18 hodin x 16 týdnů ).

4.2 Pří kazní k dále prohlaš uje, ž e disponuje takornými kapacitami a odbornými znalostmi,
které  jsou nezbytné  pro realizaci předmětu plnění  té to Pří kazní smlouvy.

Stmm 2 (celkem 12)



tr MĚsTsKÁ lÁ5T
PRAHA 5J

č ,. oo32|o|oPRllzŁ

4.3 Pří kazní k je povinen provádět č innosti dle té to Pří kazní  smlouvy pomocí  č lenů
realizač ní ho týmu, kterými prokazoval svoji kvalifikaci v kvalifikač ní  fázi Veřejné
zakázky. Č lenové  realizač ní ho týmu jsou uvedeni v Pří loze č ' 1té to Pří kazní smlouvy.
Pří kazní k je oprávněn vyměnit kaž dé ho z č lenů  Realizač ní ho týmu za osobu, která
splňuje minimálně pož adavky na danou roli dle zadávací  dokumentace Veřejné
zakázky, a to po předchozí m souhlasu Pří kazce. Zamýš lenou změnu v realizač ní m týmu
je Pří kazní k povinen s dostateč ným předstihem pí semně oznámit Pří kazci a předł ož it
mu doklady prokazují cí  kvalifikaci nové ho č lena realizač ní ho týmu nejmé ně v rozsahu

dIe zadávací  dokumentace Veřejné  zakázky. Pří kazce mů ž e zrněnu v realizač ní m týmu
odmí tnout pouze V odů vodněných pří padech, zejmé na tehdy, nesplňuje-li noý č len
realizač ní ho týmu kvalifikaci pož adovanou pro jeho roli dle zadávací  dokumentace
Veřejné  zakázky.

Senior projektový manaž er (dále té ž ,,Správce stavby")

4'4 Předmětem č innosti té to osoby je zastupování  Pří kazce při výkonu veš kerých jeho
práv a povinností  vyplývají cí ch mu ze Smlouvy v roli Správce stavby ve smyslu
Smlouvy.

4.5 Zejmé na je v té to fázi Pří kazní k povinen zajistit tyto č innosti:

4.5.1 převzetí  podkladů  a seznámení se s nimi;

4.5.2 kontrolu dodrž ování  platné  projektové  dokumentace zhotovitelem stavby
a pří padné  schvalování  odchylek a ú prav;

4.5.3 poskytování  souhlasů  č i stanovisek k projektové  dokumentaci ve smyslu
Smlouvy;

4.5.4 pořizování  zápisů  z pravidelných týdenní ch kontrolní ch dnů ;

4.5.5 seznamování se s prů během stavební ho ří zení ;

4.5.6 prů běž né  seznamování se s veš keými podklady;

4.5.7 pří pravapodkladů ;

4.5.8 kontrola návrhů  zhotovitele dle Smlouvy;

4.5.9 ú č ast na jednání ch;

4.5.10 pří prava změnové ho ří zení  (aktualizace technických pož adavků  a pří loh
Smlouvy);

4.5.1L dalš í č innosti Správce stavby dle Smlouvy.

4'5.12 jednání s dotč enými orgány státní spráVy (dále jen ,,DOSS") a správci sí tí

4.5.13 vykonávat funkci autorské ho dozoru

4'6 Výč et č inností  Pří kazní ka uvedený v odst. 4.5 výš e je pouze demonstrativní . Pří kazní k
je povinen zajistit pro Pří kazce veš keré  povinnostistanovené  Pří kazcive vztahu k roli

Správce stavby dle Smlouvy nebo ze Smlouvy vyplývají cí , nerozhodne-li Pří kazce

kdykoliv v prů běhu plnění jinak.

StBru 3 (celkem 12)



r _ mĚsTsKÁ lÁsTL PRAHA 5J
č ,. o032loĺ oPR|l22

Projektový manaž er

4.7 Předmětem č innosti té to osoby je zastupování  Pří kazce při výkonu jeho práv
a povinností  vyplývají cí ch mu ze Smlouvy v roli Projektové ho manaž era ve smyslu
Smlouvy.

4.8 Projektový manaž er bude pověřován Správcem stavby k výkonu jemu svěřených práv
a povinností .

4'9 Pří kazce je oprávněn po Pří kazní kovi pož adovat provedení veš kerých dalš í ch č inností
vypltivají cí ch z role Projektové ho manaž era, a které  zároveň dle obecných zvyklostí
spadají  do kompetence Projektové ho manaž era.

5. PRÁVA A PoVlNNosTl sMtUvNí cľ  srnRĺ v

5.1 Pří kazní k je povinen postupovat při jeho č innosti s odbornou pé č í , podle pokynů
Pří kazce, v souladu se Smlouvou a v souĺ adu se zájmy Pří kazce, které  Pří kazní k zná
nebo musí  znát. Dále je Pří kazní k povinen postupovat tak, aby nedoš lo k poruš ení
zákona nebo obecně závazných právní ch předpĺ sů .

5.2 Pří kazní k se zavazuje neprodleně informovat Pří kazce o vš ech skuteč nostech, které  by

mu mohly způ sobit finanč ní , nebo jinou ú jmu, a o překáž kách, které  by mohly ohrozit
plnění Smlouvy'

5.3 Pří kazní k je povinen oznámit Pří kazci vš echny okolnosti, které  zjistil při zařizování
zálež itosti a jež  mohou mí t vliv na změnu jeho pokynů .

5.4 Pří kazní k se zavazuje podat Pří kazci zprávu o postupu plnění té to Pří kazní smlouvy,
kdykoli o to Pří kazce pož ádá, a to způ sobem, v rozsahu a Ve lhů tě dle pož adavku
Pří kazce.

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

Pří kazní k se zavazuje, ž e se bez předchozí ho souhlasu Pří kazce neodchý|í
od Pří kazcových pokynů .

Pří kazní k je povinen upozornit Pří kazce bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnost jeho
pokynů , jestliž e mohl tuto nevhodnost zjistit při vynalož ení odborné  pé č e. Pří kazní k je
zvláš tě povinen upozornit Pří kazce na pří padný rozpor jeho pokynů  s právní mi
předpisy'

Pří kazní k se zavazuje, ž e bez zbyteč né ho odkladu oznámí  Pří kazci potřebu uskuteč nění
právní ho jednání . Pří kazce se zavazuje udělit za tí mto ú č elem Pří kazní kovi plnou moc'

Pří kazní k se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 30 (třiceti) dnů  ode dne
ukonč ení  té to Pří kazní  smlouvy, předat Pří kazci vš echny věci, které  za něho převzal

nebo obstaral při vyřizování sjednané  zálež itosti. Pož aduje-li to jedna ze Smluvní ch
stran, sepí š í  Smluvní  strany o předání  věci předávací  protokol, který musí  být
podepsán oprávněnými zástupci Smluvní ch stran.

Pří kazní k se zavazuje po celou dobu trvání  té to Pří kazní  smlouvy, bude-li to mož né
vzhledem k předmětu Smlouvy, ž e při poskytování služ eb se přiměřeným zprisobem
pokusí zajistit:

5.9'1 plnění  veš kenich povinností  vyplývají cí  z právní ch předpisů  Č eské  republiky,
zejmé na pak z předpisů  pracovněprávní ch, předpĺ sr) z oblasti zaměstnanosti

Stmm 4 (celkem 12)



5.9.2

5.9.3

5.9.4

5.9.5

t_ MĚsTsKÁ Č ÁsT
PRAHA 5

,
č ,. oo32loĺ oPRllzz

a bezpeč nosti ochrany zdraví  při práci, a to vů č i vš em osobám,
které  se na plnění  veřejné  zakázky podí lejí ; plnění  těchto povinností  zajistí
zhotovitel i u svých poddodavatelů ;

sjednání  a dodrž ování  smluvní ch podmí nek se svými poddodavateli
srovnatelných s podmí nkami sjednanýmĺ  ve Smlouvě na plnění  veřejné
zakázky, a to v rozsahu výš e smluvní ch pokut a dé lky záruč ní  doby; uvedené
smluvní  podmí nky se považ ují  za srovnatelné , bude-li rniš e smluvní ch pokut a

dé lka záruč ní  doby shodná se Smlouvou na veřejnou zakázku;

řádné  a vč asné  plnění finanč ní ch závazků  svým poddodavatelů m, kdy za řádné
a vč as né  plněn í  se považ uje plné  u h razen í  poddodavatelem vystavených fa ktu r

za plnění  poskytnutá k plnění  veřejné  zakázky, a to vž dy do 15 (patnácti)
pracovní ch dnů  od obdrž ení  platby ze strany objednatele za konkré tní  plnění ;

sní ž ení  negativní ho dopadu jeho č innosti při plnění  veřejné  zakázky na ž ivotní
prostředí , a to zejmé na:

- využ í vání m ní zkoemisní ch automobilů , má-lije k dispozici;
- tiskem veš kerých listinných výstupů , odevzdávaných objednateIi

při realizaci veřejné  zakázky na papí r, ktený je š etrný k ž ivotní mu prostředí ,
pokud zvláš tní  použ ití  pro specifické  ú č ely nevyž aduje jiný druh papí ru;

motivování m zaměstnanců  dodavatele k efektivní mu/ú sporné mu tisku;
- předcházení m zneč iš ť ování  ovzduš í  a sniž ování m ú rovně zneč iš ť ování ,

mů ž e-lije během plnění veřejn é  zakázky způ sobit;
- předcházení m vzniku odpadů , stanovení m hierarchie nakládání  s nimi

a prosazování m základní ch princĺ pů  ochrany ž ivotní ho prostředí a zdraví |idí
při nakládání  s odpady;

implementaci nové ho nebo znač ně zlepš ené ho produktu, služ by nebo postupu

souvisejí cí ho s předmětem veřejné  zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu
zakázky mož né .

6. PODDODAVATELE

6.1 Pří kazní k se zavazuje využ í t při plnění  té to Pří kaznĺ  smlouvy poddodavatele

ze seznamu, ktený je uveden v Pří loze č . 2 té to Pří kazní  smlouvy, a jejichž

prostřednictví m prokazoval Pří kazní k v zadávací m ří zení  Veřejné  zakázky svou

kvalifikaci (dále jen,,Poddodavatelé ").

6.2 Změna Poddodavatelů  uvedených na seznamu poddodavatelů , kterýtvoří  Přĺ lohu č .2
té to Pří kazní  smlouvy, bude mož ná jen s předchozí m souhlasem Pří kazce a podmí nkou

udělení  souhlasu s takovou změnou je dolož ení  dokladů  o tom, ž e v rozsahu

relevantní m pro prokázání  kvalifikace v zadávací m ří zení  Veřejné  zakázky je nový

Poddodavatel přinejmenš í m stejně kvalifikovaný, jako pů vodní  Poddodavatel.

7. LHŮTY PINĚNí

7'1' Pří kazní k se zavazuje postupovat při plnění  jeho povinností  vyplývají cí ch zté to
Pří kazní smlouvy dle pokynů  Pří kazce a dle lhů t a dalš í ch č asouich ú seků , stanovených
Smlouvou.

Stmm 5 (celkem 12)



8.

9.

l _ MĚsTsl(Á ČÁsĺt PRAI{A 5J
č,.oo32loloPRll22

7.2 obě Smluvní strany se dohodly na zahájení činnosti Příkazníka ĺhned po nabytí
účinnostitéto Příkaznísmlouvy dle odst. 1]..1 Příkaznísmlouvy.

zPtjsoB PtNĚNí

8.1 Příkazník bude provádět činnost na základě jednotlivých písemných čiústníchpříkazů,
ale i bez příkazu tak, jak Smlouva vyžaduje, aby členovéRealizačního týmu jedna|i.

8.2 Smluvní strany dohodly, žepožadavek na písemnou formu je dodržen i v případě
' e-mailovéčijinépísemnéelektronické komunikace.

8.3 Příkazník je povinen bez zbytečnéhoodkladu po obdrženípříkazu upozornit Příkazce
na případnou zřejmou nesprávnost činereaĺizovatelnost příkazu.

8.4 Příkazce se zavazuje Příkazníkovik řádnému plněníjeho povinnostídle tétoPříkazní
sm lo uvy poskytn out veškerou nezbytnou součin nost.

8.5 V případě, žeplnění Příkazníkabude v rozporu s pokyny a požadavky Příkazce,
čipokud bude Příkazcem shledáno jako nedostatečné,zavazuje se Příkazníkzjednat
nápravu v termínu oznámeném mu Příkazcem.

8'6 Komunikace mezi Smluvními stranami bude prováděna prostřednictvím oprávněných
osob, kterými jsou za Příkazce: Bc. Milan Vondráček, tel.: 257 ooo 237 a za Příkazníka
lng. Tomáš Fetters, jednatel, tel.:

oDMĚNA pŘíxłzĺvÍxn,FAKTURAcE A PIATEBNí poonníĺvry

9.1 odměna Příkazníkabyla Smluvními stranami dohodnuta ve výšĺ95o,-Kčbez DPH za
každouhodinu kteréhokoli člena Realizačníhotýmu (dále jen ,,odměna"). K uvedené
částce bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného
plnění.

9.2 V odměně dle tétoPříkazní smlouvy jsou jižzahrnuty případné cestovní nákĺady
spojené s plněním této Příkaznísmlouvy. Pro vyloučenípochybností tak platĹ
žePříkazníknemá právo na odměnu za časstrávený na cestě za účelemplněnítéto
Příkazní smlouvy, ani na náhradu cestovních výdajů.

9.3 odměna dle tétoSmlouvy se účtujeza každou započatoučtvrthodinu plnění dle této
Příkazní smlouvy.

9.4 Celková výše odměny dle této Příkaznísmlouvy nesmí přesáhnout 3oo.ooo,- Kčbez
DPH.

9.5 odměna bude uhrazena Příkazcem podle skutečně provedených činnostína základě
jím zaslaného daňového dokladu (dále jen ,,Faktura")vystaveného k poslednímu dni
kalendářního měsíce, v němž by|y fakturované činnosti provedeny' Fakturu
je Příkazníkpovinen doručit Příkazcĺvždynejpozději do patnáctého (L5) kalendářního
dne následujícího měsíce. Přílohou faktury bude vyúčtovánískutečně provedených
činnostívpříslušnémobodobí, jehož správnost musí být potvrzena Příkazcem.

9.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dok|adu dle zákona č.235/2oo4 sb',
o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů. Mimo zákonem stanovených
náležitostíbude Faktura nebo její příloha obsahovat detailnípopĺs jednotlivých

Stmm 6 (ce lke rn 12)



-

,/
i

9.7

9.8

l _ MĚsTsKÁ Č Ásrt PRAHA 5J
č ,. 0032ĺ oĺ oPRlĺ Łz

č inností , které  byly v dané m měsí ci provedeny, a označ ení  č lena Realizač ní ho týmu,
kteąi danou č innost provedl.

Lhů ta splatnosti fakturovaných č ástek je stanovena na 30 (třicet) dnů  od doruč ení
Faktury Pří kazci. V pří padě, ž e má lhů ta splatnosti Faktury uplynout v období od 16.
do 3L' prosince, bude se za poslední  den lhů ty splatnosti takové to Faktury považ ovat
první  pracovní  den po skonč ení  uvedené ho období .

Nebude-li Faktura obsahovat stanovené  ná|ež itosti nebo pří lohy,je Pří kazce oprávněn
ji Vrátit ve lhů tě její  splatnosti Pří kazní kovi. V takové m pří padě se přeruš í  běh lhů ty
splatnosti a nová lhů ta splatnosti poč ne běž et doruč ení m opravené  Faktury.

10. oDPoVĚDNosTzAš KoDU

10.1 Pří kazní k odpoví dá Pří kazci za š kodu a/nebo jĺ nou ú jmu v rámci platných právní ch
předpisů .

1'o'2 Pří kazní k odpoví dá Pří kazci za š kodu, kterou způ sobil svým nesprávným postupem
při plnění  té to Pří kazní  smlouvy, č i poruš ení m jaké koliv zákonné  povinnosti
a jednání m V rozporu s oprávněnými zájmy Pří kazce.

10.3 Pří kazní k prohlaš uje, ž e ke dni podpisu té to Pří kazní  smlouvy má sjednáno pojiš tění
odpovědnosti za š kodu vzniklou jiné mu v souvislosti s výkonem č innosti pojiš těné ho
ve výš i pojistné  č ástky mĺ nimálně 10.000. 000,- Kč .

L0.4 Pří kazní k je povinen udrž ovat své  pojiš tění  v minimální  výš i pojistné  č ástky dle
předchozí ho č lánku po celou dobu platnosti té to Pří kazní  smlouvy.

10.5 Pří kazní k je povinen předlož it kopii pojistné  smlouvy č i pojistné ho certifikátu Pří kazci
nejpozději do 5 (pěti) pracovní ch dní  od pí semné  ž ádostĺ  Pří kazce. V pří padě, ž e při
plnění  Pří kazní kem dojde ke způ sobení  š kody Pří kazci nebo třetí m osobám, která
nebude kryta pojiš tění m sjednaným ve smyslu tohoto odstavce Smlouvy, bude
Pří kazní k povinen tyto š kody uhradit z vlastní ch prostředků .

tt DoBA TRVÁNí  pŘí rnzĺ ví  sMLoUVY A JEJí  zÁN!K

11.1 Tato Pří kazní  smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi
stranami a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  V registru smluv ne smyslu zákona č .

34o/2ol5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřenování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

1L'2 Smluvní  strany berou na vědomĹ ž e k nabytí  ú č innosti té to Pří kazní  smlouvy
je nezbytné  její  uveřejnění v registru smluv podle 5 5 odst. 2 zákona č . 340/2015 sb.,
o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a to bezodkladně, nejpozdějivš ak
ve lhů tě do třiceti (30) dnů  ode dne podpisu té to Pří kazní  smlouvy poslední  Smluvní
stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomĹ
ž e zveřejnění  osobní ch ú dajů  v Pří kazní  smlouvě uveřejněné  v registru smluv podle
věty první  se děje v souladu s tí mto zákonem a s č l. 6 odst. ]. pí sm. c) naří zení
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní  strany prohlaš ujĺ , ž e
skuteč nosti obsaž ené  v Pří kazní  smlouvě nepovaŽují  za obchodní tajemství  ve smyslu

Stmru 7 (ce lkern 12)



. r MĚsTs|(Á Č ÁsTL PRAHA 5J
č . oo32loloPRll22

5 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už ití  a uveřejnění  bez stanovení
jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

Tato Pří kazní smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do skonč ení  ú č innosti Smlouvy,
nebo do vyč erpání  maximální  celkové  výš e odměny dle odst' 9.4 té to Pří kazní
smlouvy, podle toho, která z těchto skuteč ností  nastane dří ve.

Smluvní  strany jsou oprávněny odstoupit od té to Pří kazní  smlouvy ze zákonem
stanovených dů vodů .

11.3

1.r.4

L2

13.

SANKCE

I2.1' Bude-li Pří kazce v prodlení s ú hradou řádně vystavené  faktury, je Pří kazní k oprávněn
ú č tovat Pří kazci ú rok z prodlení  ve výš i o,o5 yo z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení

po termí nu splatnosti faktury, a to až  do doby zaplacení  dluž né  č ástky a Pří kazce
je povinen takto ú č tovaný ú rok z prodlení zaplatit.

t2.2 V pří padě poruš ení  povinnosti Pří kazní kem stanovené  v č lánku 4.3 té to Pří kazní

smlouvy (plnění  Pří kazní  smlouvy prostřednictví m kvalifikované  osoby) a/nebo
v č lánku 6.1 té to Pří kazní  smlouvy (plnění  Pří kazní  smlouvy prostřednictví m
poddodavatele), je Pří kazce oprávněn pož adovat na Pří kazní kovi zaplacení  smluvní
pokuty ve výš i 50 000,- Kč  za kaž dý zjiš těný pří pad takové ho poruš ení  povinnosti

a Pří kazní k se zavazuje takto pož adovanou smluvní pokutu Pří kazci zaplatit.

12'3 Pří kazní k odpoví dá za řádné  plnění  svých povinností  stanovených touto Pří kazní

smlouvou' V pří padě poruš ení  dalš í ch povinností  Přĺ kazní kem stanovených touto
Přikazni smlouvou, je Pří kazce oprávněn pož adovat na Pří kazní kovi zaplacení  smluvní
pokuty ve uiš i 10 000,- Kč  za kaž dý zjiš těný pří pad takové ho poruš ení  povinnostĺ

a Pří kazní k se zavazuje takto pož adovanou smluvní  pokutu Pří kazci zaplatit.

12.4 Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok Pří kazce na náhradu š kody; nárok

na náhradu š kody je Pří kazce oprávněn uplatnit vedle smluvní  pokuty v plné  výš i.

Zaplacení m smluvní  pokuty není dotč eno splnění  povinnosti, která je prostřednictví m

smluvní  pokuty zajiš těna.

UKoNč ENí  sMtoUVY

13'1' Tato Pří kazní smlouva mů ž e být ukonč ena pí semnou dohodou Smluvní ch stran.

13.2 Pří kazce je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí  od Pří kazní smlouvy pí semně odstoupit

z dů vodu podstatné ho poruš ení Přikazní  smlouvy Pří kazní kem, přič emž  za podstatné

poruš ení  Pří kazní  smlouvy se bude považ ovat:

13.2.1 prodlení  Pří kazní ka s realizací služ eb dle té to Pří kazní smlouvy ve sjednaných

termí nech delš í m než  10 (deset) kalendářní ch dnů , pokud Pří kazní k nezjedná

nápravu ani v dodateč né  přiměřené  lhů tě, kterou mu k tomu Pří kazce

poskytne v pí semné  výzvě ke splnění  povinnosti, přič emž  tato lhů ta nesmí

být kratš í  než  5 (pět) kalendářní ch dnů  od doruč ení  takové to výzvy;

StmrE 8 (celkcrn 12)



_ MĚsTsKÁ Č ÁsT
PRAHA 5t

13.3

L3.4

13.5

L4.

J
č ,. 0o32l0loPąlĺ zz

L3.2.2 dále poruš ení  jaké koliv jiné  povinnosti Pří kazní ka vyplývají ci z Pří kazní
smlouvy a její nesplnění  ani v dodateč né  přiměřené  lhů tě, kterou Pří kazce
k tomu poskytne (nevyĺ uč uje-li to charakter poruš ené  povinnosti);
v pochybnostech se má za to, ž e dodateč ná lhů ta je přiměřená, pokud č inila
alespoň 15 (patnáct) pracovní ch dnů ;

1-3.2.3 dalš í  pří pady, o kterých tak stanoví  Pří kazní smlouva.

Smluvní  strany se dále dohodly, ž e odstoupení  musí  být pí semné , jinak je neplatné .
odstoupení  je ú č inné  ode dne, kdy bylo doruč eno druhé  Smluvní straně.

Smluvní  strany se dohodly, ž e Pří kazce je oprávněn Přikazní  smlouvu vypovědět
výpovědí  bez uvedení  dů vodů  s tří měsí č ní  výpovědní  dobou, která poč ne běž et
první ho dne měsí ce následují cí ho po měsí ci doruč ení pí semné  uýpovědi Pří kazní kovi.

Ukonč ení m ú č innosti té to smlouvy, nejsou dotč ena ustanovení  o odpovědnosti
za š kodu (š koda mů ž e spoč í vat i v nákladech vynalož ených Pří kazcem na realizaci
nové ho výběrové ho č i zadávací ho ří zení ), o licencí ch, o zárukách a práv zvad, nároky
na uplatnění  smluvní ch pokut, o ochraně dů věrných informací  a jiná ustanovení ,
která podle projevené  vů le Smluvní ch stran nebo vzhledem ke své  povaze mají trvat
i po jejich ukonč ení .

zevĚneČ rĺ Á USTANoVENí

I4.L Práva a povinnosti Smluvní ch stran vypl'ývají cí  z té to Pří kazní  smlouvy a jí  výslovně
neupravené  se ří dí  obecně závaznými právní mi předpisy, zejmé na obč anským
zákoní kem, v pĺ atné m znění .

L4.2 Použ í vá-li tato Pří kazní  smlouva pojmy s velkými poč áteč ní mi pí smeny, které  v ní
nejsou výslovně definovány, je třeba jim připisovat stejný r4iznam, jako je jim
připĺ sován Smlouvou.

1'4.3 Tuto Pří kazní  smlouvu lze měnit pouze formou pí semných č í sĺ ovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvní mi stranami.

I4.4 Tato Pří kazní  smlouva je vyhotovena ve č tyřech (4) stejnopisech, z nichž  jeden (1)
obdrŽí  Pří kazní k a tři (3) Pří kazce.

L4.5 Tí mto se ve smyslu ustanovení  5 43 odst. 1 zákona č . L3t/2ooo Sb., o hlavní m městě
Praze, ve znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost
právní ho jednání Městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m Rady městské  č ástĺ Praha 5 č .
40/1.17012022 ze dne 19.9.ZOZZ.

t4'6 Nedí lnou souč ást Pří kazní smlouvytvoří tyto pří lohy:

Pří loha č . 1: Realizač ní tým

Pří loha č ' 2: Seznam Poddodavatelů

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e Pří kazní  smlouvu sepsaly na základě pravdivýchn ú dajů , jejich
pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, nikoli v tí sni, ani za nápadně nevýhodných

StmM 9 (celkem 12)



l r MĚsTst(Á ČÁsrL PRAHA 5J
č,.oo32l0loPRlĺ22

podmínek, Příkaznísmlouvu si přečetIy, s jejím obsahem souhIasí a na důkaz toho k nípřipojují osoby
oprávněné jednat za Sm!uvní strany svoje podpisy.

Příkazce Příkazník

?, 8 -os- M,
V Praze dne z

jednatel FETTERS manageme s.r.o

Stmm 10 (ce lkern 1.2)



t_ MĚsTsxÁ ČÁsT
PRAHA 5J

Příloha č.1

Realizační tým

č,.0o32l0ĺoPR.ĺ22

Senior projektouý manažer

lng' arch. JiříChyba

Jinonická 1327/76a, Košíře,15o 0o Praha 5

Pozice

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Projektový manažer

lng. Jan Linhart

Jinonická 1327/76a, Košíře,150 00 Praha 5

Pozice

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Stnm 11 (cclkern 12)



- l _ MĚsTsxÁ Č ÁsĺL PRAHA 5J

Pří loha č . 2

Seznam Poddodavatelů

č '. oo32|oĺ oPRl/22

obchodní  firma

Sí dlo

lČ o

E-mail

Telefon

Specifikace poddodávek

obchodní  firma

Sí dlo

lČ o

E-mail

Telefon

Specifikace poddodávek

obchodní  firma

Sí dlo

lČ o

E-mail

Telefon

Specifikace poddodávek

StmM 12 (celkern t2)


